
1 immunoskladniki, cynk², żelazo² i wit. D² ważne dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego dziecka. 
2Zawartość zgodnie z przepisami prawa. 

Każde mleko modyfikowane jest 
inne! Sprawdź, na czym polega 
unikalność mleka następnego  
NAN OPTIPRO® Plus 2 HMO.

Nasze najlepsze 
By wspierać odporność1 i zdrowy   
rozwój Twojego dziecka.



1.  Wypróbuj NAN OPTIPRO® Plus 2 HMO
Zgodnie z instrukcjami, przygotuj swojemu 
dziecku pierwszą porcję mleka następnego 
NAN OPTIPRO® Plus 2 HMO.

2. Publikuj w mediach społecznościowych z #NAN2
Podziel się z nami uśmiechem Twojego dziecka. Zrób zdjęcie, które opisze 
Wasze wrażenia. Pokaż radosne chwile z Twoim maluszkiem podczas 
testowania mleka następnego NAN OPTIPRO® Plus 2 HMO - publikuj  
z #NAN2 #bliskośćwspieraodporność #projekttrnd na Instagramie i Facebooku.

        #NAN2    #bliskośćwspieraodporność    #projekttrnd

Wykonałam i opublikowałam zdjęcie z #NAN2 
#bliskośćwspieraodporność #projekttrnd w ramach projektu.

Jakie masz zadania w projekcie?



Pamiętaj! Zaraportuj swoją aktywność w projekcie.

Linki do wszystkich publikacji w sieci koniecznie prześlij nam, logując się na swój profil trnd. Na stronie 
głównej, w części dotyczącej NAN OPTIPRO® Plus 2 HMO, znajdziesz odpowiednią zakładkę.

3.  Wyraź swoją opinię 

4. Podziel się saszetkami

Zamieściłam opinię na wskazanych platformach.

Wspieraj inne mamy swoim doświadczeniem z NAN OPTIPRO® Plus 2 HMO 
– oceń mleko na wyznaczonych dla Ciebie platformach. Zaproszenie do wzięcia 
udziału w ocenie produktu wraz z linkami otrzymasz e-mailem w odpowiednim 
momencie trwania projektu.

Podzieliłam sie saszetkami.

Wiemy, jak ważną decyzją jest wybór mleka dla dziecka, dlatego 
Twoje pozytywne doświadczenia będą pomocne dla innych 
mam. Abyś mogła jeszcze lepiej je wesprzeć,  przygotowaliśmy 
dla Ciebie dodatkowe saszetki z NAN OPTIPRO® Plus 2 HMO. 
Podziel się nimi z innymi mamami. Upewnij się tylko, że ich dzieci 
zaczęły 6. miesiąc życia, czyli już niedługo będą rozpoczynać 
swoją przygodę z mlekiem następnym.



Mleko mamy jest pokarmem najlepiej dopasowanym do potrzeb dziecka. Właśnie po raz kolejny stało 
się ono inspiracją do ulepszenia receptury mlek modyfikowanych. 60 lat badań nad składem mleka 
matki pozwoliło stworzyć NAN OPTIPRO® Plus 2 HMO.

Wiemy, że każda mama, kończąc piękny czas karmienia 
piersią, chce znaleźć dla swojego maluszka odpowiedni 
produkt. Aż 97% pytanych mam* potwierdziło, że mleko 
następne NAN OPTIPRO® Plus 2 HMO stanowi 
łagodne przejście po karmieniu piersią. W Nestlé wiemy, 
że mleko mamy jest pokarmem najlepiej dopasowanym 
do potrzeb dziecka.

* Wyniki testu przeprowadzonego przez TRND na grupie 626 mam  
z dziećmi w lipcu 2019r.

Jedyne takie mleko następne… 



Na czym polega unikalność  
NAN OPTIPRO® Plus 2 HMO?



Przejście z karmienia piersią na mleko następne to dla maluszka spora zmiana, dlatego przeprowadzaj 
ją stopniowo. Pierwszego dnia przygotuj przy użyciu mleka jedną porcję posiłku, najlepiej na poranne 
karmienie. Po dwóch dniach wprowadź kolejne karmienie na bazie mleka następnego, następnie, jeśli 
trzeba, trzecie… W ten sposób łagodnie przeprowadzisz maluszka przez ten okres.

Czy wiesz, dlaczego białko mleka mamy jest wyjątkowe? 
Mleko mamy wspiera Twoje dziecko zarówno teraz, jak i w przyszłości.
Wsród jego niesamowitych składników znajdziesz między innymi optymalną ilość wysokiej jakości białka, 
które pomaga Twojemu dziecku rosnąć we właściwym tempie oraz prawidłowo się rozwijać. Jakość i ilość 
białka, jaką dostarczasz teraz Twojemu dziecku to fundament zdrowego żywienia. 

Czy wiesz, jak dbać o odporność dziecka?
Żywienie jest ważnym elementem wspierania odporności dziecka. Zacznij od karmienia piersią – mleko 
mamy zawiera wyjątkowe składniki, pomagające budować odporność niemowlęcia – m.in. Laktoferynę, 
lizozym, przeciwciała. Jeśli decydujesz się na rozpoczęcie karmienia mlekiem następnym, wybierz produkt 
najlepiej dopasowany do potrzeb Twojego maluszka. Rozszerzając dietę dziecka, pamiętaj o pokarmach 
zawierających immunoskładniki – żelazo, cynk, witaminę A i C.  
Pomocne będą również spacery na świeżym powietrzu oraz odpowiednie szczepienia.

Przejście na mleko następne - to warto 
wiedzieć 



1. Umyj starannie ręce.

3. Zagotuj wodę pitną, pozostaw do ostygnięcia.

5. Upewnij się, że miarka jest sucha i odłóż ją z powrotem do puszki. Zamknij 
puszkę po każdym użyciu i przechowuj w suchym i chłodnym miejscu.

2. Umyj dokładnie butelkę, smoczek i nakrętkę.  
Wygotuj przez 5 minut. Przykryj do chwili użycia.

4. Kieruj się tabelą karmienia. Najpierw wlej ostudzoną wodę do butelki. Następnie 
dodaj proszek posługując się wyłącznie załączoną miarką, ostrożnie usuwając 
nadmiar proszku.

6. Zakręć butelkę i potrząsaj nią, aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku. 
Sprawdź temperaturę mleka przed karmieniem dziecka.

WAŻNA INFORMACJA: Zdrowa dieta matki w czasie ciąży i po porodzie pomaga gromadzić składniki odżywcze niezbędne do 
prawidłowego przebiegu ciąży, przygotowuje do okresu laktacji i pomaga ją utrzymać. Gdy maluszek przyjdzie na świat, najlepszym 
dla niego sposobem żywienia jest karmienie piersią. Mleko mamy zapewnia mu bowiem doskonale zbilansowaną dietę i chroni przed 
chorobami. Jeśli zdecydujesz się karmić piersią, zadbaj, by Twoja dieta była zdrowa i prawidłowo zbilansowana. Jeśli zdecydujesz się 
nie karmić piersią, pamiętaj że ta decyzja jest trudna do odwrócenia. Stosowanie mleka modyfikowanego niesie ze sobą konsekwencje 
socjalne i finansowe, które powinnaś wziąć pod uwagę. Dodatkowo, rozpoczęcie częściowego dokarmiania butelką spowoduje 
zmniejszenie ilości wytwarzanego mleka. Dla zdrowia Twojego dziecka ważne jest, by mleko modyfikowane przygotowywać, stosować
i przechowywać zawsze zgodnie z informacją na opakowaniu. Przed podjęciem decyzji dotyczącej karmienia malucha porozmawiaj 
z lekarzem lub położną. Wskazówki specjalistów pomogą Ci odpowiednio przygotować się do karmienia piersią oraz utrzymać laktację.

Jak przygotować mleko następne 
NAN OPTIPRO® Plus 2 HMO? 



www.trnd.com/pl/projekty/nan-optipro
Opiekun projektu: patrycja@trnd.pl
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*Plastik, z którego wykonana jest miarka i wieczko, jest łącznie zrobiony w 66% z materiałów pochodzenia roślinnego.

Wszelkie pytania 
możesz kierować do 

Centrum Informacji  
dla Rodziców.
 

Infolinia: 801 333 000*

*opłata zgodnie z cennikiem 
usług danego operatora


